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Nazev soutéze:
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Mistrovstvi CR zaka v ROB

mezinarodni mistrovska soutéz 1.stupné
zafazeno do NZ

19.9. - 21.9. 2008
Sternberk

z povéreni AROB CR )
SK ROB Kunovice — ROB OK2KLS Sternberk

AleS 1:15 000 revize 2007

Martin Zlutif
Vladimir Koé&i
Pavel Frydek
Antonin Bloman
Jifi Janku

Jitka Simagkova
Roman Hrazdil
Petr Jelinek sen.
Vladimir Vymazal



Zhodnoceni souté:ze

Souté&Ze se zuUcastnilo 55 zavodniku z CR a 3 zavodnice ze Slovenska

v soutéznich kategoriich D10, D13, M10, M13. V sobotu probihal zavod
v pasmu 144 MHz a v nedéli v pasmu 3,5 MHz v prostoru mapy Ales

v mé¥itku 1:15 000, kterd byla pouzita pro oba zavody. V nedéli byla
trat po dohodé s delegovanym rozhodc&im zkrdcena. Ubytovani bylo

v chatkdch autokempinku HST Sternberk spolu se zajisté&nim stravovani
ke kterému je nutno vyjadrit velké vyhrady. Na poslednim zasedani
organizac¢niho vyboru byli ¢lenové ujistovani soukromym dodavatelem o
bezproblémovosti vydeje stravy, opak byl pravdou a za tuto vzniklou
situaci se organizac¢ni vybor vsem omlouva.

Odvoz na start se uskutecnil vlastnimi vozidly vyprav, kdo ptijel
vlakem dopravu zajistoval pofadatel. V prlGbéhu obou zdvodld bylo
zatazeno, chladno a v nedéli ze zacdtku drobné mzilo. Zavody probéhly
bez technickych a organizac¢nich zadvad a v duchu pravidel ROB.

Vyhldseni vysledkd obou zdvodd bylo provedeno v nedéli tak, aby
s vCasnym odjezdem mohly vypravy dojet v potrdadku domta. Zavodnici
prvniho zavodu byli za prvni aZz treti misto odménéni medailemi,
diplomem a cenou. Druhy zavod jen diplomem a cenou - medaile byly
nepouzitelné. Organizacdni vybor zvazuje o jejich dodatecném udéleni.
zadvodnik Sté&pdn Kold¥, ktery byl napaden vosami, potom prevezen a
o$etten v mistni nemocnici byl dle vyjadt¥eni 1lékaru v poradku a druhy
den opét startoval. Protesty nebyly Zadné poddny a nebyl registrovan
ani zadny uraz.

Organizdtotri soutézZze (mimo organizacéni wvybor)

Start - Eva Jelinkovd, Marcela Srutovd, Jitka Frydkovd, Michaela
Skypalova a Martina

Skypalova
Cil - Eva Canderova a Bohumila Rousova

Ridi& vozidla - Jan Frydek
Obsluhy vysila¢d - Vladimir Zajic, Daniel Wiezner, Radim Rusek,
Vladimir Koc¢i ml. a

Radek Vasicek
Organizac¢ni vybor dékuje vsSem, kteri se podilely na dobrém prtbéhu
zavodu.
Hlavni rozhod&i ztvrzuje, Ze vysledkové listiny MCR Z&ka 2008 jsou
platné a soutéz lze zapoclitat do narodniho Zebricku.

Pavel Frydek v.r.
Hlavni rozhod¢&i




Vysledky ze dne 20.9. 2008

Pasmo 144MHz

Mapa: Ales 1:15 000

Kategorie D10
1 37
2 17
3 6
4 18

Kategorie D13
1 35
2 13
3 39
4 11
5 34
6 1
7 12
8 38
9 59
10 40
11 57
12 26
13 36
14 22
15 58

Kategorie M10
1 28
2 44
3 45
4 41
5 43
6 20
7 47
8 16

DNQ 15

DNQ 14

DNQ 19

DNQ 27

DNQ 42

Délka traté

BzZatkova Katefina
Kucova Michaela
Matouskova Bara
Papezova Katefina

Délka traté

Leharova Alzbéta
Oplova Anna
Franova Veronika
Samuelova Lucie
Lnénickova Petra
Cadovd Lenka
Kucova Katefina
Franova Kristyna
Zachova Lucie
Dvordkova Martina
Dolnikova Veronika
Biezinova Tereza
Kosutova Katarina
Hozakova Barbora
Kozackova Denisa

Délka traté

Hladik Pavel
Zatek Matéj
Polak Robert
Hruby Viclav
Priessnitz Jan
Bakala Dalibor
Bzatek Vojtéch
Slavik Jakub
Lahucky Tom4s
Starek Martin
Kanci David
Simdcek Martin
Kolét Stépan

:3,7Km

GBM9752
DCH9702
AFKO9751

DCH9853

: 4,9Km

FPA9459
DCH9555
GBM9551
DCH9302
FPA9458
FCL9301
DCH9307
GBM9353
ASP9352
GBM9561
SVK_Tur
ETE9551
SKV_Tur
ELB9401
SVK_Tur

: 3,8Km

FPA9602
GBM9806
GBM9807
GBM9601
GBM9802
ELB9601
GBM9902
DCH9910
DCH9911
DCH9804
ELB9701
FPA9701
GBM9607

tx :

tx :

tx :

4

5

Limit : 150 min

4 118:32  +0:00 (S-1-3-4-M-F)
4 121:48  +3:16 (S-1-4-3-M-F)
4 123:14  +4:42 (S-1-3-4-M-F)
4 128:44  +10:12 (S-1-3-4-M-F)

Limit : 150 min

73:30
80:10
83:54
85:04
85:55
97:42
103:31
104:20
123:02
123:44
125:46
130:30
135:39
143:32
64:45

+0:00 (S-1-4-5-3-M-F)
+6:40 (S-1-3-5-4-M-F)
+10:24 (S-1-3-5-4-M-F)
+11:34 (S-1-3-5-4-M-F)
+12:25 (S-1-3-5-4-M-F)
+24:12 (S-1-4-3-5-M-F)
+30:01 (S-1-3-5-4-M-F)
+30:50 (S-1-3-5-4-M-F)
+49:32 (S-4-5-3-1-M-F)
+50:14 (S-4-1-3-5-M-F)
+52:16 (S-1-4-3-5-M-F)
+57:00 (S-1-4-3-5-M-F)
+62:09 (S-1-4-3-5-M-F)
+0:00 (S-4-1-3-M-F)
+0:00 (S-1-M-F)

LVT

ILVT

[\S IRV, IV, IV, IV, BV IV, IV IV, LV, BV, BV BV IRV |

Limit : 150 min

86:33
98:48
101:37
123:24
130:20

4 +0:00 (S-1-2-4-M-F)
4

4

4

4

2 84:58
2

2

1

1

2

0

0

+12:15 (S-2-1-4-M-F)
+15:04 (S-1-2-4-M-F)
+36:51 (S-2-1-4-M-F)
+43:47 (S-1-2-4-M-F)
+0:00 (S-1-M-F)
+7:07 (S-1-M-F)
+19:54 (S-2-M-F)
+0:00 (S-M-F)
+20:13 (S-M-F)
+0:00 (S-1-2-F)
+0:00 (S-F)

+0:00 (S-F)

LVT

ILVT

92:05
104:52
54:52
75:05
183:24
0:00
0:00



Vysledky ze dne 20.9. 2008 Pasmo 144MHz Mapa: Ales 1:15 000

Kategorie M13 Délka traté : 5,6Km tx:5 Limit: 150 min

1 33 Simacek Ondiej FPA9401 5 66:56  +0:00 (S-2-1-5-4-M-F) LVT
2 60 Havelka Cengk ASP9301 5 99:35 +32:39 (S-1-2-4-5-M-F)
3 48 Latal Tomas GBM9302 5 121:48 +54:52 (S-2-1-5-4-M-F)
4 31 Sommer Matgj FPA9404 5 124:04 +57:08 (S-1-4-5-2-M-F)
5 23 Samsony Ota ETE9403 5 133:33  +66:37 (S-2-1-5-4-M-F) ILVT
6 29 Popper Michal FPA9302 4 80:13  +0:00 (S-2-1-4-M-F)

7 30 Koleta Vojtéch FPA9502 4 95:02 +14:49 (S-2-1-4-M-F)

8 9 Papez Vojtéch DCH9306 4 97:09 +16:56 (S-1-4-5-M-F)

9 51 Martins Edie GBM9403 4 101:19 +21:06 (S-1-4-5-M-F)
10 53 Poldk Viaclav GBM9405 4 120:24  +40:11 (S-1-4-5-M-F)
11 63 Vasicek Pavel HST9401 4 132:05 +51:52 (S-1-4-5-M-F)
12 3 Schlosser Patrik AFK9503 4 145:57 +65:44 (S-1-2-4-M-F)
13 5 Havlin Pavel AFK9501 3 108:08  +0:00 (S-1-4-M-F)

14 32 Matyéas David FPA9501 3 108:12  +0:04 (S-2-1-M-F)

15 54 Chalk Filip GBM9505 3 128:21 +20:13 (S-1-4-M-F)

16 50 Kolar Jakub GBM9307 3 129:23 +21:15 (S-1-2-M-F)

17 55 Srom Jakub GBM9514 3 130:47 +22:39 (S-1-4-5-F)

18 24 Vobotil Karel ETE9503 2 62:18  +0:00 (S-1-M-F)

19 25 Vancura Jakub ETE9502 2 70:34  +8:16 (S-4-M-F)

20 4 Schlosser Martin AFK9502 2 82:15 +19:57 (S-1-M-F)

21 21 Tou§ Vladimir ELB9402 2 117:53 +55:35 (S-1-M-F)

22 52 Kolar Jif{ GBM9404 2 118:21 +56:03 (S-4-M-F)

23 2 Dolezal Vojtéch HKU9301 2 130:08 +67:50 (S-1-M-F)
DNQ 56 Fic Tomas GBM9308 1 179:50  +0:00 (S-2-F)



Vysledky ze dne 21.9. 2008 Pasmo 3,5MHz Mapa: Ales 1:15 000
Kategorie D10 Délka traté : 3,3Km tx : Limit : 120 min

1 6 Matouskova Bara AFK9751 4 60:11 +0:00 (S
2 37 BzZatkova Katefina GBM9752 4 76:51 +16:40 (S
3 18 PapeZova Katefina DCH9853 3 62:28  +0:00 (S
4 17 Kucova Michaela DCH9702 3 71:58  +9:30 (S
Kategorie D13 Délka traté : 4,5Km tx : Limit : 120 min

1 40 Dvordkova Martina GBM9561 5 50:05 +0:00 (S
2 59 Zachova Lucie ASP9352 5 50:18  +0:13 (S
3 39 Franova Veronika GBM9551 5 51:56 +1:51 (S
4 38 Franova Kristyna GBM9353 5 51:57 +1:52 (S
5 1 Cadovd Lenka FCL9301 5 5529  +5:24 (S
6 35 Lehéarova Alzbéta FPA9459 5 58:16  +8:11 (S
7 11 Samuelova Lucie DCH9302 5 59:21 +9:16 (S
8 22 Hozakova Barbora ELB9401 5 63:18 +13:13 (S
9 57 Dolnikova Veronika SVK_Tur 5 63:25 +13:20 (S
10 36 Kosutova Katarina SKV_Tur 5 69:19 +19:14 (S
11 13 Oplova Anna DCH9555 5 71:43  +21:38 (S
12 12 Kucova Katefina DCH9307 5 71:57 +21:52 (S
13 34 Lnéni¢kova Petra FPA9458 5 72:11  +22:06 (S
14 26 Biezinova Tereza ETE9551 4 70:11 +0:00 (S
15 58 Kozackova Denisa SVK_Tur 3 76:05 +0:00 (S
Kategorie M10 Délka traté : 3,6Km tx : Limit : 120 min

1 27 Simagek Martin FPA9701 4 38:36 +0:00 (S
2 28 Hladik Pavel FPA9602 4 53:48 +15:12 (S
3 20 Bakala Dalibor ELB9601 4 58:14 +19:38 (S
4 45 Poldk Robert GBM9807 4 69:12  +30:36 (S
5 43 Priessnitz Jan GBM9802 4 70:30 +31:54 (S
6 44 Zatek Matgj GBM9806 4 76:52 +38:16 (S
7 41 Hruby Viclav GBM9601 4 81:28 +42:52 (S
8 47 Bzatek Vojtéch GBM9902 4 81:44 +43:08 (S
9 42 Kolai Stépan GBM9607 4 115:35 +76:59 (S
10 14 Starek Martin DCH9804 3 60:18  +0:00 (S
11 19 Kanéi David ELB9701 3 94:59 +34:41 (S
12 62 Svec Jan ASP9905 2 75:45  +0:00 (S
13 61 Pec¢ Ondfej ASP9803 2 78:47 +3:02 (S
14 15 Lahu¢ky Tomas DCH9911 2 83:48 +8:03 (S
15 16 Slavik Jakub DCH9910 2 111:45 +36:00 (S

-2-5-4-M-F)
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-3-2-4-M-F)
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2-4-M-F)
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LVT

ILVT

LVT

ILVT



Vysledky ze dne 21.9. 2008

Pasmo 3,5MHz

Mapa: Ales 1:15 000

Kategorie M13
1 33
2 60
3 29
4 31
5 24
6 51
7 53
8 48
9 30
10 2
11 32
12 3
13 55
14 21
15 52
16 9
17 5
18 25
19 54
20 56
21 23
22 4
23 63

DNQ

50

Délka traté : 4,6Km tx:

Simagek Ondiej
Havelka Cen&k
Popper Michal
Sommer Mat¢j
Voboril Karel
Martins Edie
Polak Vaclav
Latal Tomas
Koleta Vojtéch
Dolezal Vojtéch
Matyas David
Schlosser Patrik
Srom Jakub
Tous Vladimir
Kolar Jiri

Papez Vojtéch
Havlin Pavel
Vancura Jakub
Chalk Filip

Fic Tomas
Samsony Ota
Schlosser Martin
Vasicek Pavel
Kolar Jakub

FPA9401
ASP9301
FPA9302
FPA9404
ETE9503
GBM9403
GBM9405
GBM9302
FPA9502
HKU9301
FPA9501
AFK9503
GBM9514
ELB9402
GBM9404
DCH9306
AFKO9501
ETE9502
GBM9505
GBM9308
ETE9403
AFK9502
HST9401
GBM9307

EENE (S (S R UN R S L = AN IV, IV, IRV, IV, [V, IV, BV, SV, B0, BV, IRV, BV, IRV V) |

Limit : 120 min

36:44
38:52
45:55
49:23
55:45
61:03
62:23
65:31
65:48
69:16
72:37
77:43
82:50
110:36
114:29
117:41
72:39
73:06
106:22
110:53
112:49
74:00
107:49
122:51

+0:00 (S-1-3-5-4-M-F)
+2:08 (S-1-3-5-4-M-F)
+9:11 (S-1-3-5-4-M-F)
+12:39 (S-1-3-5-4-M-F)
+19:01 (S-1-3-5-4-M-F)
+24:19 (S-1-3-5-4-M-F)
+25:39 (S-1-3-5-4-M-F)
+28:47 (S-1-3-5-4-M-F)
+29:04 (S-1-3-5-4-M-F)
+32:32 (S-1-3-5-4-M-F)
+35:53 (S-1-3-5-4-M-F)
+40:59 (S-1-3-5-4-M-F)
+46:06 (S-1-4-3-5-M-F)
+73:52 (S-1-3-5-4-M-F)
+77:45 (S-1-4-3-5-M-F)
+80:57 (S-3-5-4-1-M-F)
+0:00 (S-1-5-4-M-F)
+0:27 (S-1-3-4-M-F)
+33:43 (S-1-4-5-M-F)
+38:14 (S-3-4-1-M-F)
+0:00 (S-1-5-M-F)
+0:00 (S-1-M-F)
+33:49 (S-5-M-F)
+0:00 (S-1-3-5-M-F)

LVT

ILVT



